平成２３年９月 30 日

長崎大学卒業生 各位
長崎大学全学同窓会会長
国立大学法人長崎大学長

片 峰   茂

第３回長崎大学ホームカミングデーの開催について（御案内）

拝啓 新涼の候、卒業生の皆様方におかれましては御清祥のこととお喜び申し上げます。
 本学の教育研究活動につきましては、平素から格別の御理解と御協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。
 昨年、２回目のホームカミングデーを開催し多くの同窓生の皆様方に母校長崎大学へ

御出でいただきましたが、本年も「第３回長崎大学ホームカミングデー」を長崎大学全

学同窓会との共催により、下記のとおり開催いたします。
 今回は、「中村法道知事による『長崎―上海航路開設への期待』」と題する講演と本学

の学生サークルや長崎マンドリンクラブ OB＆OG 会の協力を得てコンサートを楽しむ

ことができると思います。
 また、多くの同窓生の皆様方が旧友と再会し、青春時代に過ごされた懐かしい思い出

を母校のキャンパスで語り合って頂くためにホームカミングデー・パーティーを用意い

たしております。
 つきましては、卒業生の皆様には御多忙とは存じますが、御本人はもとより御家族連

れで是非御参加くださいますよう御案内申し上げます。
 末筆ながら、卒業生各位の益々の御発展を祈念申し上げます。

敬具
記

１ 日  時 ： 平成２３年１１月１９日（土）１４：００～１８：２０
        （受付開始は 13：00 からです）

 （11 月 19 日～20 日は、学生行事として長大祭を開催しております）
２ 場  所 ： 長崎大学中部講堂（文教キャンパス）
３ ｽｹｼﾞｭｰﾙ ： 別添「リーフレット」のスケジュールのとおり
４ 会  費  ： ホームカミングデー・パーティー 参加費４，０００円
 なお、勝手ではありますが、当日の準備等の都合上、参加されます御連絡は、次の各

学部等同窓会まで電話、Fax、メール等により、参加者氏名、卒業年度、ホームカミン

グデー・パーティへの出席の有無を含め、１０月２８日（金）までに御連絡を頂きます

よう宜しくお願い申し上げます。
当日は「長大祭」のため、マイカー規制しております。公共交通機関を御利用下さい。

【参加申込み連絡先】
 ○○同窓会事務局
 TEL
 FAX
 E-mail:
 郵便番号  住所

＊ 長崎大学全学同窓会ホームページに掲載します。

各学部等同窓会 ＴＥＬ ＦＡＸ Ｅ-mailアドレス 〒 住　　　　　　所

（社）長崎大学玉園同窓会事務局 095-824-5494 095-824-5494 850-0029 長崎市八百屋町３６　長崎県教育会館内

(社)瓊林会事務局 095-821-4567 095-821-4569 info@keirinkai.or.jp 850-0003 長崎市片淵４丁目２－１　長崎大学経済学部内

長崎医学同窓会事務局 095-848-5484 095-848-5484 ryojun-do@med.nagasaki-u.ac.jp 852-8523 長崎市坂本１丁目１２－４　長崎大学医学部良順会館内

歯学部同窓会事務局 095-811-3512 095-811-3523 sibu200@athena.ocn.ne.jp 850-0056 長崎市恵美須町2-24　渋谷歯科診療所

長薬同窓会事務局 095-844-6383 095-844-6383 jimukyoku@choyaku.jp 852-8521 長崎市文教町１－１４　長崎大学薬学部柏葉会館内

工学部同窓会

緑友会 095-819-2780 095-819-2716 hirokuma831@hotmail.com 852-8521 長崎市文教町1-14　長崎大学環境科学部内

鶴水会事務局 095-843-6404 095-843-6404 f2054@cc.nagasaki-u.ac.jp 852-8521 長崎市文教町１－１４　長崎大学水産学部内

熱研同門会事務局（須田） 095-819-7868 095-819-7868 domon@tm.nagasaki-u.ac.jp 852-8523 長崎市坂本１丁目１２－４　長崎大学熱帯医学研究所ﾐｭｰｼﾞｱﾑ

（機械ｼｽﾃﾑ工学科、電気電子工学科、情報ｼｽﾃﾑ工学科、構造工学科、社会開発工学科、材料工学科、応用化学科の同窓会）

学長案内文の中に記載する【参加申込み連絡先】について

mailto:info@keirinkai.or.jp
mailto:ryojun-do@med.nagasaki-u.ac.jp
mailto:sibu200@athena.ocn.ne.jp
mailto:jimukyoku@choyaku.jp
mailto:hirokuma831@hotmail.com
mailto:f2054@cc.nagasaki-u.ac.jp
mailto:domon@tm.nagasaki-u.ac.jp

	第3回学長案内文
	案内状ー申込み連絡先
	Sheet1